[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03. 2019              № 00125

	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 22.12.2006 № 403

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, решением Кардымовского районного Совета депутатов от 26.02.2019 № Ре-00007 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.	Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 22.12.2006 № 403 «О муниципальном учреждении «Финансовый отдел Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя труда»-Кардымово».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

Рег. № 00125  от 04.03.2019, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава 01.03.2019 17:12:34, Распечатал________________
image1.png